



WOR-A.271.36.21.2015

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164) informuję, że wpłynęły od Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska poprzez zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Sieradz”.

Pytania Wykonawców i wyjaśnienia Zamawiającego:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści mechanicznie podnoszony tylny zderzak bez sterowania położeniem z kabiny, wspomagany siłownikami pneumatycznymi?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 2

Zamawiający wymaga maksymalnej wysokości całkowitej pojazdu dostosowanej do wysokości bramy garażowej. Prosimy zatem o podanie dokładnej wysokości bramy garażowej.

Odpowiedź

Całkowita wysokość bramy garażowej wynosi 3.251 mm.

Pytanie 3

Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą opisu szczegółowych parametrów technicznych samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz ze wskazaniem producenta oraz modelu oferowanego samochodu. Czy Zamawiający uzna zapis za spełniony w przypadku złożenia wraz z ofertą załącznika nr 2 do SIWZ jako potwierdzenie spełnienia wymaganych parametrów wraz ze wskazaniem producenta oraz modelu oferowanego samochodu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie złożenia wraz z ofertą opisu szczegółowych parametrów technicznych samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz ze wskazaniem producenta oraz modelu oferowanego samochodu.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 206 kW?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Minimalna moc silnika to 220 kW.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem pojedynczym osi tylnej?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Pojazd musi posiadać na tylnej osi koła podwójne.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez elektrycznego sterowania i ogrzewania lusterek bocznych?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Pojazd musi posiadać sterowane i ogrzewane lusterka boczne.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z tradycyjnymi mocowaniami aparatów dla załogi, które nie są umieszczone w fabrycznym przetłoczeniu dostępnym tylko i wyłącznie w podwoziach marki Mercedes?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Uchwyty na aparaty nie powinny w żadnym stopniu zmniejszać przestrzeni załogi i ograniczać powierzchni siedziska.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z fotelem dla dowódcy montowanym na stałe bez możliwości regulacji?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Siedzisko dowódcy musi posiadać regulację.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym ze stali nierdzewnej oraz aluminium i poszyciem z blachy aluminiowej?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności 3500 litrów?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Minimalna pojemność zbiornika wodnego to 4.500 litrów.

Pytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu wyposażonego w autopompę pożarniczą o wydajności 2723 l/min przy ciśnieniu 8 bar?


Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody. Minimalna wydajność autopompy to 3.200 l/min przy ciśnieniu 8 bar.

Powyższe wyjaśnienia udzielone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych są wiążące dla wszystkich zainteresowanych Wykonawców.

PREZYDENT MIASTA
Paweł Osiewała

Sieradz, dnia 06.04.2016 r.

 pl. Wojewódzki 1, 98-200 Sieradz
tel.: +48 43 826-61-65 fax: 43 822-30-05
e-mail: um@umsieradz.pl
www.sieradz.eu

